
Uchwała nr XXVI/195/08 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 22 grudnia 2008 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany i przyjęcia jednolitego tekstu 

statutu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Lęborku 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o 

zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku, nr 14, poz. 89 z późn. zm.) i 

art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz § 38 statutu 

Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku  

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się zmiany do statutu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku przyjęte uchwałą nr 1/2008 Rady Społecznej 

SPS ZOZ w Lęborku z dnia 05 grudnia 2008 roku, o treści jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zatwierdza się tekst jednolity statutu Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku, o treści jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


